
UCHWAŁA NR LII/521/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym1) oraz art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami2) - Rada Miejska w Staszowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. 
Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej położonej w Wiśniowej, oznaczonej nr ewidencyjnym 115/3 o pow. 0,7978 ha, 
zabudowanej budynkiem po byłej szkole, kwalifikującym się do rozbiórki. 

§ 2. 
Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospdarowania przestrzennego Gminy 
Staszów przedmiotowa nieruchomość leży na obszarze użytków rolnych oraz na terenie 
zabudowy rozproszonej. 

§ 3. 
Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o której mowa w § 1 zawiera mapa 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) (jednolity tekst:Dz.U. z 2013 r. poz. 594; zmiany: z 2013 roku:poz. 645; poz. 1318; z 2014 r.:poz. 379); 
2) (jednolity tekst: Dz.U. z 2014 r. poz. 518)

Id: ZEYNQ-QTLRX-XTIAB-WKUVM-IDSQO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LII/521/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Nieruchomość gruntowa zabudowana będąca przedmiotem uchwały zgodnie ze Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrznnego Gminy Staszów leży na 
obszarze użytków rolnych oraz na terenie zabudowy rozproszonej. Zabudowana jest 
budynkiem po byłej szkole, budynkiem kwalifikującym się do rozbiórki. Nieruchomość ta 
nie jest niezbędna na potrzeby Gminy Staszów. Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości 
pozwoli uzyskać środki finansowe do budżetu Gminy oraz należyte zagospodarowanie 
nieruchomości. 

Id: ZEYNQ-QTLRX-XTIAB-WKUVM-IDSQO. Podpisany Strona 1



Id: ZEYNQ-QTLRX-XTIAB-WKUVM-IDSQO. Podpisany Strona 2



Id: ZEYNQ-QTLRX-XTIAB-WKUVM-IDSQO. Podpisany Strona 3




